государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Подстепки

муниципального района Ставропольский Самарской области

445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А,

тел./факс. (8482) 23-11-42; cu_podstep_stv@63edu.ru

Приказ

01 сентября 2025  года        №171/1-ОД

О назначении куратора Школьной службы примирения

В целях осуществления общего руководства деятельностью Школьной службы

примирения (далее ШСП), планирования и мониторинга деятельности ШСП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Васильеву Александру Ринатовну, педагога-психолога на должность

куратора (руководителя) Школьной службы примирения.

2. Утвердить список членов Школьной службы примирения в следующем составе:

Родители: Багрова Н.А.

Учащиеся:, Клокова Д.И., Оробец АА – 8 г; Пустотина С.А., Махонина В.В. - 8а;

Грачев И.А., Селиванов Д.М., Аверина В.А. - 8в; Меркулова К.К., Ямаева А.И., Фадеева

В.А., Гончаров А.А., Бурдынюк В.В., Щербаков Н.М. – 11 класс.

Директор

ГБОУ СОШ с. Подстепки А.Е. Семенов

С приказом ознакомлена: А.Р. Васильева

mailto:cu_podstep_stv@63edu.ru

		2025-12-15T14:08:20+0400
	директор А.Е.Семенов
	Я являюсь автором этого документа